АДМИНИСТРАЦИЯ  УДАЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .2023                                 с. Удачное                                           №
 О внесении изменений в постановление от 07.04.2008 № 7 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Удачинского сельсовета»
      В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 19 Устава Удачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести  в постановление от 07.04.2008 № 7 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Удачинского сельсовета» следующие изменения:
     1.1. в приложение № 1 пункт 2 Положения изложить в новой редакции:
«2. Размер резервного фонда устанавливается решением Удачинского сельского Совета депутатов о бюджете на соответствующий год».
     1.2. приложение № 3  комиссию по распределению средств из резервного фонда изложить в новой редакции согласно приложению 1.

     2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава сельсовета                                                                          М.В. Лавринович
                                                                   Приложение 1

                                                                  к постановлению от     .2023 №
                                                                 Приложение № 3 к постановлению №7

                                                                   от 07.04.2008г.

КОМИССИЯ

          По распределению средств из резервного фонда

               администрации Удачинского сельсовета
Председатель комиссии: Лавринович Марина Васильевна, глава сельсовета;
секретарь комиссии: Юрченко Наталья Викторовна, заместитель главы администрации;
Члены комиссии: Бумаго Валентина Ивановна, депутат сельсовета

                               Ранцева Светлана Владимировна, депутат сельсовета

                               Лавринович Галина Ивановна,  депутат сельсовета